
 

Gmina Bielsk 
Pow.płocki 

Bielsk, dnia 12.06.2017 r. 
RRiRG.I.271.4.2017 

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w 
postępowaniu 

 
 

Zawiadomienie 
 – Informacja z otwarcia ofert 

 
Zamawiający zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.:  

a) Przebudowa drogi gminnej Jaroszewo Biskupie – Jaroszewo Wieś; 
b) Przebudowa drogi gminnej w  m. Jączewo; 
c) Przebudowa drogi gminnej w m. Kuchary-Jeżewo; 
d) Przebudowa drogi gminnej w m. Bolechowice; 
e) Przebudowa drogi gminnej w m. Konary; 

przekazuje informacje dotyczące: 
 
 

a) kwoty jakiej zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia na roboty budowlano 
montażowe oraz nadzór inwestorski na poszczególne zadania:  

� Przebudowa drogi gminnej Jaroszewo Biskupie – Jaroszewo Wieś  – w wysokości 
brutto 290.000 zł. 

� Przebudowa drogi gminnej w  m. Jączewo  – w wysokości brutto 200.000 zł. 
� Przebudowa drogi gminnej w m. Kuchary-Jeżewo – w wysokości brutto 110.000 zł. 
� Przebudowa drogi gminnej w m. Bolechowice – w wysokości brutto 70.000 zł. 
� Przebudowa drogi gminnej w m. Konary – w wysokości brutto 200.000 zł. 

b) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, okresu gwarancji: 
Uwaga: Zamawiający nie podaje informacji dotyczących terminu wykonania zamówienia i warunków płatności 
ponieważ określił w SIWZ, jednakowo dla wszystkich bez możliwości dokonywania zmian przez 
Wykonawców w druku ofertowym 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i 
adres wykonawcy 

Zadanie: Cena brutto Gwarancja 

1 BUDOMOST Sp. z 
o.o.  Zaścianki, ul. 
Szosa 
Baranowicka 37, 
15-522 Białystok 

Przebudowa drogi gminnej Jaroszewo 
Biskupie – Jaroszewo Wieś 

 
328.043,95 zł 

Dodatkowy okres 
gwarancji i r ękojmi – 

12 m-ce 
Przebudowa drogi gminnej w  m. 

Jączewo   
 

130.832,47 zł 
Dodatkowy okres 

gwarancji i r ękojmi – 
12 m-ce 

Przebudowa drogi gminnej w m. 
Kuchary-Jeżewo 

 
84.477,88 zł 

Dodatkowy okres 
gwarancji i r ękojmi – 

12 m-ce 
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Bolechowice 
 

172.445,43 zł 
Dodatkowy okres 

gwarancji i r ękojmi – 
12 m-ce 

Przebudowa drogi gminnej w m. 
Konary  

 
230.073,10 zł 

Dodatkowy okres 
gwarancji i r ękojmi – 

12 m-ce 
2. „ BORA”  Spółka z 

o.o. 09-530 Gąbin, 
Dobrzyków ul. 
Słoneczna 4 

Przebudowa drogi gminnej Jaroszewo 
Biskupie – Jaroszewo Wieś 

 
269.238,54 zł 

Dodatkowy okres 
gwarancji i r ękojmi – 

24 m-ce 
Przebudowa drogi gminnej w  m. 

Jączewo   
 

116.724,31 zł 
Dodatkowy okres 

gwarancji i r ękojmi – 
24 m-ce 

Przebudowa drogi gminnej w m. 
Kuchary-Jeżewo 

 
76.930,53 zł 

Dodatkowy okres 
gwarancji i r ękojmi – 

24 m-ce 



 

Przebudowa drogi gminnej w m. 
Bolechowice 

 
157.907,33 zł 

Dodatkowy okres 
gwarancji i r ękojmi – 

24 m-ce 
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Konary  
 

189.290,85 zł 
Dodatkowy okres 

gwarancji i r ękojmi – 
24 m-ce 

 
 
Wykonawca zobowiązany jest w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
niniejszej  informacji  przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wg. załącznika nr 4.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania informacji faksem nr 24 265-01-05 oraz niezwłocznie 
przesłać drogą pocztową na adres siedziby Zamawiającego.  
 

W ó j t 
(-) Józef Rozkosz 


